Oficio no 10312018 - A.G./NT..

(favor mencionar estê número)

Ref.: REQUERIMENTO No 132/2018.

OPJ.

Regisho o recebimento do requerimento supra

referenciado, para em seu atendimento, encaminhar o Ofício SETUR no

24112018, subscrito pelo Senhor Alex Sandro da Silva, Secretário Municipal de

Turismo, Comércio e lndústria, contendo as informaÇões solicitadas.

Com respeito e apreço, enviamos a Vossa Excelência e

seus diletos pares nossas consideraçÕes e elevada estima.

.TECEBIDO

SiantaFédoSul
ê{.n.,L pn ri,

Santa Fe do Sul, 12 de Dezembro de 2018.

Atenciosamente, DATA 7 /1

schio

icipal

Excelentíssimo Senhor

Marcelo Alessandro Favaleça

Presidente à Câmara Municipal

Santa Fé do Sul - SP.

RESPOSTA
oíi0 0 e s â

0orresp nd le a ta p 0satuop anc líâ.se pro tocolado a Íq0c RR sE NPO D CN AS ER Ec I D s
Ns0b

Prefeit

I

3t6
LOCOTOPRo

PAL
TA

cÂMARA M U N c
SAN FÉ DO s LUsE otad de São P ua o

1 /, 0Ez. 20[

Av. (onselheiro Antônio Prado, 1616 - (entÍo

Santa Fé do Sul - 5P I CEP 15775-000
Fone: (17) 3631-9500
Fone: 0800 771 9500

www.santafedosul.sp.gov. br

facebook.com/prefeiturasantaíedosul6 @

Senhor Presidente:

SantaFédoSul
Estância Turística de Santa Fé do Sul, 12 de Dezembro de 2018

Muito nos honra cumprimentá-lo, ao mesmo tempo em que aproveitamos
a oportunidade para RESPONDER ao Memorando lntemo no 543/2018 -
A.G./NT., em referência ao Requeimento no 132 da Câmara Municipal de Santa
Fé do Sul, de propositura do llmo. Sr. Vereador José Emídio Calazans.

Na propositura supracitada foi realizada uma indagaçáo a respeito de
uma possível obra para interligaçáo da orla de ranchos das Águas Claras com o
Corredor Almeida Prado e para tal, segue abaixo a nossa resposta:

Até o momento, não há estudos pensando na interligação da orla de
ranchos das Águas Claras com o Corredor Almeida Prado, pois tal obra
demandaria de uma grande verba financeira, da qual não dispomos no
momênto, além de o benefício da mesma abranger em especial apenas os
donos dos ranchos destes locais.

Sendo assim, aproveitando a ocasião, deixamos a sugestão para
que os próprios donos dos locais, caso haja o real interesse, tomem a
iniciativa para o início dos estudos, abeÉura da estrada e posterior
pavimentação.

Por fim, inteiramos que estamos a total disposiçáo para solucionar
quaisquer novas dúvidas ou dar quaisquer outras informaçôes que possam vir a
ser relevantes para Vossa Senhoria Íeferentes a este tema.

Sem mais, renovamos nossos protestos da mais elevada estima e
distinta consideração.

Atenciosamente,

ALEX S DA SILVA
Secretário Municipal o, Comércio e lndústria

Fone: (17) 1611-9500

Fone: 0800 7/1 9500
I Av. (onselheiro Antônio Prado, 1616 - (entro
s §3n16 ff ds§ul - SP I CtP'15775-000 E [[[,Til:l',i1ll1;11;?ll,?i,u. o *,,

Ofício SETUR n" 241 12018

Prezado Senhor,

llmo. Sr.
JOSÉ RIBEIRO GUIMARÃES NETO
Assessor de Governo
Estância TurÍstica de Santa Fé do Sul - SP